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PËR SH K R IM

KREM FYTYRË IDEAL PËR LËKURË TË PAPASTËR

Krem fytyre i realizuar me vaj pambuku, hidratues dhe ushqyes, me uthull balsamike
dhe ekstrakt jamballi, që ndihmojnë për të dhënë një efekt mat dhe opak dhe në
fund me një përbërje me një veprim ribalancues në mikrobiomën e lëkurës, me
bazë algash, i cili kontribuon në mirëmbajtjen e ekuilibrit �ziologjik të lëkurës.

PËRMBAN

Vaj jojoba
Bio�or Balance Complex
Uthull balsamike
Ekstrakt jamballi
Vaj pambuku

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Ethylhexyl palmitate, Propanediol, Glycerin, Polyglyceryl-2 stearate,
Ethylhexyl stearate, Gossypium oil, Glyceryl sterate, Stearyl alcohol, Cellulose,
Oryza sativa starch, Simmondsia chinensis seed oil (*), stearic acid, Vinegar,
Lecithin, Vitis vinifera fruit extract, Maris aqua, Tocopherol, Mica, Ascorbyl
palmitate, Tetrasodium glutamate diacetate, Lavandula angustifolia
�ower/leaf/stem extract, Arctium lappa root extract, Glycyrrhiza glabra extract,
Xanthan gum, Betaine, Malva sylvestris leaf extract (*), Ethylhexyl glycerin , Lauroyl
lysine, Styrax benzoin resin extract, Fructose, Benzyl alcohol, Gluconic acid,
Gluconolactone, Chlorella vulgaris extract, Glucose, Commiphora myrrha resin
extract, Myroxylon balsamum resin, Phenethyl alcohol, Caesalpinia spinosa gum,
Laminaria digitata extract, Saccharide isomerate, Phenoxyethanol, Potassium
sorbate, Sodium benzoate, Linalool, Limonene, Citric acid, *përbërës që vijnë nga
bujqësia biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni kremin në mëngjes dhe në mbrëmje, duke e masazhuar derisa të
përthithet plotësisht, duke u kujdesur që të shmangni kontaktin me sytë.

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

6 M
Të ruhet në vend të freskët dhe të thatë.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Evitoni kontaktin me syte. NICKEL TESTED < 0,0001%

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


